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Fetullah'ın askeriyedeki hedefi Harbiye!

ABONE OL      

Darbe davası kumpaslarıyla çok sayıda subayı ordudan tasfiye eden paralel örgütün,
kendi üyelerini TSK’ya sokmak için ilk hedef olarak Harbiyeyi seçtiği ortaya çıktı. Örgüt,
kendinden olmayan öğrencileri, binbir oyunla sistem dışına itti. 2008-2014 yılları
arasında yaklaşık 2 bin öğrenci, “şok mangalarında işkence gibi talimler, sınav
sonuçlarının değiştirilmesi” gibi oyunlarla ordudan ayrılmak zorunda bırakıldı.
Harbiyeden ayrılanların 175’inin asker çocuğu olması dikkat çekti.
Paralel örgütün, Türk Silahlı Kuvvetleri'nde (TSK) hakimiyet kurmak için başvurduğu yöntemler
deşifre oldu. Darbe davası kumpaslarıyla çok sayıda subayı sistem dışına iten paralel yapı, kendi
üyelerini orduya sokmak için ilk hedef olarak Harp Okullarını seçti. Harbiyeye sızmak için her yolu
deneyen paralel örgüt, kendi elemanlarının önünü açmak için kendilerinden olmayan başarılı
öğrencileri binbir oyunla eledi. Başta askeri lise çıkışlı zeki çocuklar olmak üzere kendilerinden
olmayan tüm öğrenciler disiplin notu, sınav sonuçlarının değiştirilmesi, şok mangalarında işkence
benzeri talimler ve ardından verilen "askeri öğrenci olamaz" raporlarıyla okuldan ayrılmak zorunda
bırakıldı.
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İŞKENCE TALİMLERİ YAPTIRDILAR

Balyoz kumpasının mağdurlarından emekli Kurmay Albay
Mustafa Önsel, TSK'daki paralel örgütlenmeyi "Ağacın Kurdu,
TSK'de Şakirtlerin İşgali mi? Fethullah'ın Askerleri" başlıklı
kitabında anlattı. Önsel'in anlattıklarına göre, TSK'yı ele
geçirmeyi amaçlayan paralel yapının öncelikli hedeflerinden
biri Harbiyeler oldu. Örgüt, TSK'nın yeni kadrolarını tamamen
örgüt üyelerinden oluşturmak ve hızla terfilerini sağlamak için

Harbiyelerde akıl almaz yöntemlere başvurdu. Askeri liseden gelme başarılı subay adaylarını sistem
dışına itmek için yıldırma politikaları uygulayan örgüt, Menteş Kampı'nda şok mangalarında seçilmiş
öğrencilere akıl almaz talimler yaptırdı.

ASKER ÇOCUKLARINI GÖNDERDİLER

Kara Harp Okulu'ndan ayrılmak zorunda bırakılan öğrencilerin sayısı 2009'da rekor kırdı. 3 bin 500
öğrencinin okuduğu okuldan o yıl 465 öğrenci ayrıldı ya da atıldı. Sağlık nedeniyle atılanlar da dahil
edildiğinde sayı 500'leri buldu. Sağlık nedeniyle ayrılanlar hariç olmak üzere harp okullarından 2008
yılında 262, 2009 yılında 465, 2010 yılında 283, 2011'de 330, 2012'de 222, 2013'te 200, 2014'te ise 160
öğrenci harbiyeden atıldı ya da ayrılmak zorunda bırakıldı. 2001-2007 yılları arasında toplam 7 yılda
harbiyeden ayrılan toplam öğrenci sayısı yaklaşık 150 iken, 2008-2014 yılları arasındaki 7 yıllık sürede
ise sağlık raporu dışında ayrılanların sayısı 2 bine ulaştı. 2009 yılında Harbiye'den atılan ya da
ayrılanların 175'inin ise asker çocukları olması dikkat çekti.

DENİZCİLERE AĞIR İTHAM

Kendi elemanlarını Deniz Harp Okullarına alabilmek için okulu kazanan çocukların ailelerine ilginç
mektuplar gönderdiler. "Çocuğunuz burada okursa uyuşturucuya, fuhuşa bulaşır. Burada
eşcinsel ilişki var" gibi iddialarla dolu mektuplarla aileleri vazgeçirmeye çalıştılar. Okula girdikten
sonra örgütten ayrılmak isteyen öğrencilere ise karalama kampanyası başlattılar. Bu öğrencilerin
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isimlerini o dönem "Gay Tayfa" başlıklı haberlere eklediler. Vatana hizmet için TSK'yı seçen başarılı
öğrenciler, ahlaksızlıkla yaftalandılar. Kaynak: Yeni Şafak
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